

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ MODYFIKACJA WARUNKÓW PRZETARGU

W związku z zapytaniami złożonymi przez Wykonawców, Zamawiający zgodnie z § 23 ust. 4 i ust. 6 Regulaminu Udzielania Zamówień w MPK Poznań Sp. z o.o. nieobjętych ustawą Prawo Zamówień Publicznych (tekst obowiązujący od dnia 7 stycznia 2020 roku), udziela odpowiedzi i modyfikuje treść Warunków Przetargu (WP) na „dostawę części zamiennych do elektronicznych systemów tramwajowych i autobusowych” – AL.0141.134.2024.

Pytanie nr 1:

Prosimy o uzupełnienie w Załączniku nr 3 do WP wymaganego terminu realizacji zamówień przez dostawcę. Równocześnie wnioskujemy o wyznaczenie terminu nie dłuższego niż 30 dni kalendarzowych na dostawę towaru, licząc od daty nadania przez Zamawiającego zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje, iż termin realizacji zamówień dla poszczególnych grup przedmiotu zamówienia.

Mając na uwadze powyższe Zamawiający modyfikuje zapisy § 1 ust. 5 Wzoru umowy (Załącznik nr 3 do WP) nadając mu nowe brzmienie:

„Dostawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie dla:

- 1) grup I ÷ III – w terminie nie dłuższym niż 30 dni kalendarzowych,
 - 2) grupy IV - w terminie nie dłuższym niż 60 dni kalendarzowych dla poz. 1-51 oraz w terminie nie dłuższym niż 120 dni kalendarzowych dla poz. 52-54,
 - 3) grupy V - w terminie nie dłuższym niż 60 dni kalendarzowych
- licząc od daty nadania przez Odbiorcę zamówienia.”

Pytanie nr 2:

GRUPA I – ANALOGOWE CZĘŚCI ZAMIENNE ELEKTRONICZNYCH SYSTEMÓW AUTOBUSOWYCH.

W formularzu ofertowym wpisana jest kamera:

Kamera zewnętrzna (tylna – cofania), (Załącznik nr 2 do WP, grupa I, poz. 8):

- przetwornik – kolor;
- rozdzielczość min 540 linii;
- kąt widzenia obiektywu 90°-120°;
- obudowa w wykonaniu hermetycznym, przystosowana do montażu powierzchniowego w tylnej części pojazdu o maksymalnych wymiarach podstawy 110÷150 mm;
- zasilanie 12V/DC – złącze OK.-2 męskie;
- złącze wideo – gniazdo BNC.

Dotychczas oferowana przez nas kamera została wycofana ze sprzedaży. Możemy zaproponować inną kamerę, w związku z tym przesyłam jej rysunek ofertowy w celu weryfikacji czy będzie ona dla Państwa akceptowalna (w załączeniu rysunek do pytania 2).

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla pozycję nr 8 z grupy I Załącznika nr 2 do WP (Formularz cenowy).

W związku z udzieloną odpowiedzią oraz wprowadzoną zmianą w grupie I **Zamawiający zamieszcza nowy tekst jednolity Załącznika nr 2 do WP (Formularz cenowy).**

Powyższe odpowiedzi oraz modyfikacja są dla Wykonawców wiążące.